Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

09 июня  2014 № 630

Воронеж

Об утверждении порядка взаимодействия органов управления
образованием и образовательных организаций по осуществлению

мониторинга системы образования Воронежской области

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  29.12.2012  N  273-ФЗ
(редакция  от  23.07.2013)"Об  образовании  в  Российской  Федерации";
постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 N 662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования»; приказами  Министерства образования и
науки Российской Федерации от 29 августа 2013 г. № 1011 "О реализации
распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 г. №
2620-р",  от  15  января  2014  г.  №  14  «Об  утверждении  показателей
мониторинга  системы  образования»;  распоряжением  Правительства
Воронежской  области  от  28.02.2013  №  119-р  «Об  утверждении  плана
мероприятий   («дорожной  карты»)  Воронежской  области  «Изменения  в
отраслях  социальной сферы,  направленные на повышение эффективности
образования и науки»

приказываю:
1.Утвердить  Порядок  взаимодействия  органов  управления

образованием  и  образовательных  организаций  по  осуществлению

мониторинга системы образования Воронежской области (Приложение).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя руководителя  департамента образования, науки и молодежной

политики С.А.Чуева.

 Временно исполняющий
обязанности руководителя О.Н.Мосолов